Iusticiarii

Ser Petrus de Viola	plezarius ser Uixinus de Artizonibus
Ser Dominichus de Caprollis	plezarius ser Iacobucius condam ser Millani

Aduocatti

Ser Stephanus Coli	plezarius Nicolaus ser Facine
Ser Marchus de Rubeis	plezarius Nicolaus Peio
Ser Bulicho condam Blaxii	plezarius Iacobucius condam ser Millani
Ser Domenichus de Petroгна	plezarius Vulicho

Extimatores ellecti per predictos iudices

Ser Pasqualinus condam ser Blaxii et
Ser Constantinus condam ser Donati

[fol. 1v]

[21. 9. 1396.]

In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eius[dem] [MCCCL]XXXXVI, indictione quarta, die Iouis vigesimo primo mensis S[e]ptembris, in pleno et generali consilio communis et hominum terre Parencii more [solito] congregato pro elligendo officialles communis duraturos quatuor mensibus incepturis die Callendarum mensis Octubris proxime futuro.

Primo iudices

Ser Nicolettus Bonaparte	plezarius ser Bernardinus Coli	equum 1 liardum
Ser Marchus de Rubeis	plezarius ser Francischinus condam ser Mauri	
Ser Ursus de Artizonibus stellatum	plezarius ser Iohannes de Ripaldo	equum 1 bayum
Ser Marottus condam ser Petri	plezarius ser Petrus Dainesii	

Cancellarius

Ser Reinerius condam ser Millani	plezarius ser Petrus Dainesii
----------------------------------	-------------------------------

Camerarii

Ser Petrus Biuilaqua	plezarius ser Viuanus (?) Artelippi
Ser Francischinus condam ser Mauri	plezarius ser Petrus de Viola

⁷⁹ *In margine: spreuit.*

[7. 1. 1397.]

Pro dacio becharie

In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eiusdem millesimo trecentesimo nonagesimo septimo, indictione quinta, die Dominicho septimo Ianuarii, in pleno et generali consilio communis et hominum terre Parenii conuocato et congregato ad sonum campane et voce preconis de mandato prefati domini potestatis et predictorum suorum iudicum more et loco consuetis. In quo quidem consilio fuerunt consiliarii XXXVIII qui totum consilium representant. Capta et firmata fuit pars per consiliarios XXXI et VIII contra, quod dadium becharie communis anno presenti remaneat in commune. Et quod elligantur duo (!) cattauere pro communi pro vno anno, incepturo die Callendarum mensis Februarii proxime futuro. Que catauere teneantur et debeant toto dicto anno exigere predictum datium becharie. Et teneantur etiam exigere condemnationes factas per dominos potestates predecessores prefati domini potestatis habentibus ipsis cataueris de omnibus denariis quod exigent de condemnationibus solidos duos pro libra et ultra habeant et habere debeant in vno anno pro suo salario libras duodecim paruorum pro quolibet eorum.

[11. 2. 1397]

Priuiacio Iacobucii

In Christi nomine. Amen. Anno et indictione predictis die Dominicho vndecimo Februarii, in pleno et generali consilio communis et hominum terre Parenii, conuocato et congregato ad sonum campane et voce preconis de mandato prefati domini potestatis ac discretorum uirorum ser Facine condam ser Danduli, ser Dominichi de Caprollis, ser Stephani Coli et ser Petri de Viola suorum iudicum more et loco consuetis pro infrascripto negotio. In quo quidem consilio fuerunt consiliarii XXXVII qui totum consilium representant. Capta et firmata fuit pars per consiliarios XXI et XVI contra, ut ser Iacobucius condam ser Millani fonticarius pro quodam fallo per ipsum in fontico comisso a dicto officio fontici sit penitus priuatus et quod de ipso amplius se impedire non debeat sed quod vnus alius fonticarius elligatur pro vno anno secundum consuetudinem Parenii.

[fol. 5v]

[xx. 2. 1397.]

Pro frumento fontici

In Christi nomine. Amen. Anno et indictione[.....] mensis Februarii. In <.....> et generali consilio [.....] Parenii, conuocato et congregato ad sonum [c] ampane et voce preconis de mandato prefati domini potestatis et predictorum suorum iudicum more et loco consuetis pro infrascripto negotio agendo. In quo quidem consilio fuerunt consiliarii XXXVIII qui totum consilium representant. Capta et firmata fuit pars per omnes predictos consiliarios, nemine discrepante, quod pro

bono et utilitate pauperum personarum terre Parencii frumentum fontici vendatur ad rationem solidi treginta duorum paruorum pro mezena et ad rationem mezene.

[1. 4. 1397.]

Pro confinibus equarum

In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eiusdem millesimo trecentesimo nonagesimo septimo, indictione quinta, die Dominicho primo mensis Aprillis, in pleno et generali consilio comunis terre Parencii, conuocato et congregato ad sonum campane et voce preconis de mandato prefati domini potestatis et predictorum suorum iudicum, more et loco consuetis, pro infrascriptis negociis agendis. In quo quidem consilio fuerunt consiliarii XXXV qui totum consilium representant. Capta et firmata fuit pars per consiliarios XXVIII, II contra et V non sinceros, quod quatuor boni homines elligendi per prefatum dominum potestatem et suos iudices dent et consignet de nouo confinia in districtu Parencii omnibus hominibus et tenentibus animalia cauallina super predictum districtum Parencii, hac conditione quod si postquam dicta confinia fiant designata aliquod animal cauallinum reperitur intra confinia eis designata cadat ad penam solidos quinquaginta paruorum pro quolibet animali cauallino et qualibet bue.